
令和５年３月吉日 
会社・事業所 

代表者 
柔道部長 殿 

西日本実業柔道連盟 事務局 
 

    内閣総理大臣杯争奪 
     第６１回 西日本実業柔道団体対抗大会プログラムへの 

新人紹介掲載について 
 

拝啓 
 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は斯道奨励のために絶大なるご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記大会は年度始めの開催で、新人の登竜門として注目される大会でござい

ます。 
 つきましては貴社の新入部員を下記様式でご紹介いただきたくお願い申し上げま

す。紹介いただいた方（新卒に限ります）は、当日最も活躍した男女各１名に贈られ

る「松本賞（新人賞）」の選考対象となります。 
伝統ある本大会をさらに盛り上げるべく、主旨をご理解いただきまして、何卒宜し

くお願い申し上げます。 
                                 敬具 

 
記 

 

 
○掲載事項  ①氏名・②年齢・③身長・④体重・⑤出身校・⑥出身県 

⑦主な戦績・⑧監督より一言・ 
⑨顔写真（ﾀﾃ 4 ㎝×ﾖｺ 3 ㎝） 
 ※出来るだけ電子データでお願いします。 

 
○別紙の新入部員紹介用紙に各項目をご記入の上、大会申込書と併せて大会事務局ま

でお送りください。（４月３日月曜日必着） 
以上 

 
西日本実業柔道連盟 事務局 
〒573-1132 大阪府枚方市招提田近 2-8 ダイコロ㈱内 

  固定電話 072-850-0773 

FAX     072-850-0772 
E メールアドレス 出来るだけＥメールでお願いします。 

jim＠westjudo.jp  

尚、ご不明の点がございましたら上記までお問合せ下さい。 


